Prefeitura Municipal de Itaperuna-RJ

Secretaria Municipal de Gabinete

PORTARIA Nº 4696 DE 11 DE ABRIL DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º - EXONERAR os servidores abaixo relacionados dos seus respectivos Cargos

Comissionados (CCs), com efeitos a partir desta data, a saber:

SERVIDOR CARGO COMISSIONADO (CC) SECRETARIA
Sergio Rangel Chefe de Gabinete do Secretário Municipal de

Saúde (CC 04)
Saúde

Rita de Cassia Pimentel Brito Assessor do Coordenador Médico do Posto
Raul Travassos (CC 02)

Saúde

Joaquim Pereira Gualandi Assessor do Coordenador do Prontuário do
Posto Raul Travassos (CC 02)

Saúde

Liomar Marcio Vitorino da Silva Subcoordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 02)

Saúde

Izair de Souza Dias Subcoordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 02)

Saúde

Elton Magno Pimentel de Brito
Teixeira

Coordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 04)

Saúde

Jaqueline Borges de Andrade Hipolito Coordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 04)

Saúde

Jhenneffer Nogueira Coordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 04)

Saúde

José Batista Faria Peres Coordenador do Programa de Hanseníase
(CC 08)

Saúde

Samuel de Carvalho Vieira Coordenador do Programa de Hepatite (CC 08) Saúde

Hugo Pereira Pires Coordenador do Programa Alzheimer e
Parkinson (CC 08)

Saúde

Carlos Magno da Silva Coordenador do Programa de Tuberculose
(CC 08)

Saúde

Ana Paula Pinto Barreto Controlador de Estoque (CC 04) Saúde

Luiz Carlos Barreto Pereira Junior Coordenador do CRIE (CC 08) Saúde

Bruno Rodrigues Fiaux Coordenador do Cartão Nacional (CC 08) Saúde

Mathia Machado Santana Coordenador de Transportes (CC 08) Saúde

Gabriella Nunes Izidoro Fiscal dos Auditores de Contas Médicas
(CC 09)

Saúde

Adalberto Rocha de Souza Auditor de Contas Médicas (CC 08) Saúde

Flavia Gomes Ferreira Auditor de Contas Médicas (CC 08) Saúde

Sueli da Silva Leão Auditor de Contas Médicas (CC 08) Saúde

Telma Aparecida Pereira Neves Auditor de Contas Médicas (CC 08) Saúde

Marcos Reis da Cruz Auditor de Contas Médicas (CC 08) Saúde

Mizael Gomes Barreto Assessor Administrativo (CC 03) Saúde

Alexandre Curty Cabral Assessor Administrativo (CC 03) Saúde

Tereza Cristina Diretor do Núcleo de Auditoria em Obras
Públicas (CC 04)

Controle Geral

Art. 2º - Nas Secretarias Municipais de Gabinete, de Saúde e de Controle Geral e no

Departamento de Pessoal se procederão as anotações necessárias e demais providências.

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 11 de abril de 2019.

PAULO ROGÉRIO BANDOLE BOECHAT

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO